

Auto Solutions Group ApS

**Baggeskærvej 48
7400 Herning**

CVR-nr. 41 00 37 90

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Kenneth Peter Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto Solutions Group ApS Baggeskærvej 48 7400 Herning CVR-nr.: 41 00 37 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 12. december 2019 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Kenneth Peter Jensen John Wulff Nicolai Mølgaard Søren Rehné Lars Langhøj
Direktion	Kenneth Peter Jensen, adm. direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 2Gear Holding ApS.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.566.847, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 77.893.680.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Der er i 2022 stiftet et datterselskab samt tilkøbt yderligere 3 datterselskaber, der efterfølgende er fusioneret. Herudover er det ene af de eksisterende datterselskaber overgået til at være en kapitalinteresse ved udgangen af 2022.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-297.019	-18.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.213.838	11.742.968
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		72.237	0
Finansielle indtægter	1	71.993	0
Finansielle omkostninger	2	-625.338	-404.398
Resultat før skat		11.435.711	11.320.120
Skat af årets resultat		131.136	93.027
Årets resultat		11.566.847	11.413.147
Foreslået udbytte		9.892.199	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.501.015	9.742.968
Overført resultat		10.175.663	-2.329.821
		11.566.847	11.413.147

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.011.029	46.674.073
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>5.886.271</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>119.897.300</u>	<u>46.674.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>119.897.300</u>	<u>46.674.073</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.892.199	0
Udskudt skatteaktiv		21.167	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>109.969</u>	<u>93.027</u>
Tilgodehavender		<u>10.023.335</u>	<u>93.027</u>
Likvide beholdninger		<u>27.791</u>	<u>45.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.051.126</u>	<u>138.619</u>
Aktiver i alt		<u>129.948.426</u>	<u>46.812.692</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		48.193	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.926.477	18.427.492
Overført resultat		58.026.811	11.756.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.892.199	4.000.000
Egenkapital		<u>77.893.680</u>	<u>34.223.833</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.331	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.331</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	2.067.551
Gæld til kreditinstitutter		45.220.004	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.455	4.496.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.956	0
Anden gæld		6.322.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.012.415</u>	<u>6.588.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.012.415</u>	<u>12.588.859</u>
Passiver i alt		<u>129.948.426</u>	<u>46.812.692</u>
Andre forhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		
Antal ansatte	8		

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	71.993	0
	71.993	0

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	102.911
Andre finansielle omkostninger	625.338	301.487
	625.338	404.398

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.067.551	0	0	0
	8.067.551	0	0	0

4 Andre forhold

Der har i 2022 været goodwill ved erhvervelse af dattervirksomheder på 64.921.492 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2Gear Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter subsidiært og forholdsmæssigt med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Langhøj ApS', Handimobil A/S' og Autoproducts ApS' engagement med Danske Andelskassers Bank og Sparekassen Danmark.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 45.220.004, er der givet pant i kapitalandelene i Handimobil A/S, Autoa A/S og Langhøj ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 114.011.029.

7 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 2Gear Holding ApS.

8 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Kenneth Peter Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Peter Jensen
Direktør
ID: f6d7402f-f0b5-4caa-9919-bd46c00bd852
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:22:24
Underskrevet med MitID



Kenneth Peter Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Peter Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: f6d7402f-f0b5-4caa-9919-bd46c00bd852
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:22:24
Underskrevet med MitID



Lars Langhøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Langhøj
Bestyrelsesmedlem
ID: 1cba78b7-a7a8-4860-88e0-b186abc27e1e
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:13:03
Underskrevet med MitID



Nicolai Mølgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Mølgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: c8a92a67-fc4a-4f36-8763-ab933eb56f6d
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 19:00:25
Underskrevet med MitID



Søren Rehné

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rehné
Bestyrelsesmedlem
ID: 00618075-43d6-4b81-9118-a95a7c8bd63f
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 17:00:14
Underskrevet med MitID



John Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Wulff
Bestyrelsesmedlem
ID: ff5b6d8c-e687-4a16-9fb1-d1e8f93a7767
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 17:49:34
Underskrevet med MitID



Henrik Nordentoft Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henrik Nordentoft Jensen
Revisor
ID: 64335849
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 06:39:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Peter Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Peter Jensen
Dirigent
ID: f6d7402f-f0b5-4caa-9919-bd46c00bd852
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2023 kl.: 08:06:34
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.